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 E M B L E M A T Y  I  N A P I S Y  

Napisy metalowe i litery 3D
Oznaczenia o zróżnicowanym wzornictwie

Nasze litery oferują imponującą różnorodność materiałów i kształtów. Od skomplikowanych

napisów metalowych po solidne litery 3D z tworzywa sztucznego, mamy idealne rozwiązanie dla

Twoich potrzeb.

Napisy to coś więcej niż tylko litery. Tworzą one niezapomniane doświadczanie marki. Dzięki

najnowszym osiągnięciom w obróbce i wykańczaniu materiałów oferujemy rozwiązania, które

są nie tylko estetyczne, ale także trwałe i zrównoważone.

Zainspiruj się bogactwem próbek i pomyślnie zrealizowanych projektów w różnych branżach.

Nasi eksperci z przyjemnością doradzą w znalezieniu najbardziej odpowiedniego rozwiązania.
Napisy metalowe

Wysokiej jakości litery metalowe to propozycja dla firm, którym zależy na stworzeniu unikalnych

oznaczeń i wyróżnieniu marki na tle konkurencji. Naszym Klientom oferujemy napisy metalowe
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na zamówienie, które każdorazowo dostosowujemy do indywidualnych potrzeb i preferencji.

Niezależnie od tego, czy potrzebujesz eleganckie litery z metalu na fasadę budynku, czy

bardziej subtelne napisy metalowe do zastosowań we wnętrzach, nasze litery metalowe to

kreacje, które przyciągają wzrok i wyróżniają Twoją markę w tłumie. Pracujemy z

wykorzystaniem najwyższej jakości materiałów i najnowszych technologii. To przekłada się na

wysoką jakość oferowanych rozwiązań oraz ich trwałość. Napisy metalowe od RATHGEBER

zachowują pierwotne właściwości estetyczne i funkcjonalne przez naprawdę długi czas.
Napisy metalowe na zamówienie – dopasowane do Twoich potrzeb

Napisy metalowe na zamówienie pozwalają na pełną personalizację Twojego szyldu lub innego

oznakowania. Zdajemy sobie sprawę z tego, że każda firma jest inna, w związku z czym ma

swoje unikalne potrzeby i wymagania. Dlatego oferując litery z metalu zapewniamy dostęp do

szerokiego wyboru materiałów, krojów i wykończeń, które pozwalają tworzyć napisy metalowe

idealnie pasujące do charakterystyki danej marki, jak również warunków, w jakich będą

eksponowane. Jesteśmy w stanie wykonać litery z metalu w różnych formach – od prostych,

minimalistycznych czcionek i krojów, aż po bardziej skomplikowane, artystyczne projekty.
Litery metalowe – elegancka i trwała opcja

Precyzyjnie wykonane litery metalowe stanowią synonim elegancji i trwałości. Oferują nie tylko

estetyczny wygląd, ale również wyjątkową odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz

działanie czynników atmosferycznych. To pozwala na ich zastosowanie w bardzo

zróżnicowanych środowiskach – w pomieszczeniach i na zewnątrz, a nawet w miejscach

narażonych na oddziaływanie substancji chemicznych.

Staramy się, żeby oferowane projekty jak najlepiej wpisywały się w założenia identyfikacji

wizualnej Twojej marki. Jednocześnie, dostarczamy rozwiązania, które zachwycają elegancją i

precyzją wykonania. Wszystkich zainteresowanych zachęcamy do szczegółowego zapoznania

się z naszą ofertą na litery z metalu.

Dane techniczne

Materiał Metal, Tworzywo sztuczne, Materiały naturalne

Grubość materiału ok. 0,05 mm - 5,0 mm

Opcje wykończenia Mikrodruk, Kolory specjalne , Kombinacje materiałów
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Proces drukowania Druk cyfrowy, Sitodruk

Mocowanie Samoprzylepne, Inne opcje montażu

Odporność na Ług, Chemiczne środki czyszczące, Promieniowanie UV, Naprężenia
mechaniczne, Kwasy, Benzyna bezołowiowa, Warunki pogodowe

Dalsze opcje Systemy identyfikacji: kodowanie, numerowanie, rozwiązania
RFID/NFC 
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